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Talous- ja hallintojohtaja Jukka Haapala 27.6.2022

Asia/otsikko Koulutussuunnittelijan palvelussuhteen täyttäminen

Selostus Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymässä oli 1. - 16.6.2022 julkisesti
haettavana vakituinen koulutussuunnittelijan palvelussuhde. Tehtävän
sijoituspaikka on kuntayhtymän työelämäpalvelut.

 Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva
korkeakoulututkinto ja ammatillisen opettajan pätevyys. Ammatillisen
opettajan pätevyydellä tarkoitetaan A 1998/986 5 luvussa säädettyä
kelpoisuutta.

 Eduksi katsotaan ammatti- ja erikoisammattitutkintojen tunteminen,
Primus-osaaminen ja aikaisempi työskentely vastaavanlaisissa
tehtävissä työelämän verkostojen kanssa.

 Lisäksi arvostamme itsenäistä työotetta, asiakaspalvelu- ja
yrittäjähenkisyyttä, hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja sekä hyvää
ammatillisen koulutuksen tuntemusta.

 Määräaikaan mennessä tehtävään saatiin 13 hakemusta. Tehtävään
hakivat:

 Aaltonen Tiina, Autio Satu, Hakamies Martta, Hemminki-Tuominen
Tarja, Kannisto Marja, Laakso Sari, Leino Karita, Linnamäki Kirsi,
Pihlavirta Heidi, Seppälä Reijo, Sipi Laura, Westerberg Sanna ja
Örnberg Erto. Kaikki hakijat täyttävät tehtävän kelpoisuusvaatimukset.

 Hakijoista haastateltiin Aaltonen Tiina, Hemminki-Tuominen Tarja,
Leino Karita ja Sipi Laura. Haastattelun suorittivat Novidan
pedagoginen rehtori Petri Lähde, koulutussuunnittelija,
Lounais-Suomen koulutus Oy:n toimitusjohtaja Kari Mäenpää,
koulutuskoordinaattori Johanna Beilinson ja koulutussuunnittelija Hanna
Reunanen.

Kaikki haastatellut täyttävät tehtävän kelpoisuusvaatimukset.
Haastatelluista Karita Leino täyttää parhaiten myös tehtävän
hoitamisessa eduksi katsottavat asiat. Lähde, Mäenpää, Beilinson ja
Reunanen esittävät kuntayhtymäjohtajan sijaiselle talous- ja
hallintojohtaja Jukka Haapalalle Leinon valintaa koulutussuunnittelijan
tehtävään. Liitteenä on yhteenveto hakijoista.

Päätös ja sen perustelut Hakemuksen ja haastattelussa esille tulleiden asioiden perusteella
päätän valita koulutussuunnittelijan työsopimussuhteiseen tehtävään
KTM Karita Leinon ja varalle restonomi (AMK) Tiina Aaltosen. Leino
täyttää tehtävän kelpoisuusvaatimukset ja hakijoista parhaiten tehtävän
menestyksellisen hoitamisen kannalta eduksi katsottavat asiat.
Päätöksen liitteenä on yhteenveto hakijoista.

Tehtävän hin noit te lu tun nus on 01ASI40 ja tehtäväkohtainen palkka on
3628,34 euroa kuu kau des sa. Koulutussuunnittelijan työaika on KVTES



III luvun 7§:n yleistyöaika. Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden
koeaikaa.

  Kuntayhtymän hallintosäännön 29 §:n mukaan kuntayhtymäjohtaja
ottaa muut kuin talous- ja hallintojohtajan alaiset työsopimussuhteiset
työntekijät. Kuntayhtymäjohtajan sijaisena toimii talous- ja
hallintojohtaja.

Allekirjoitus

Talous- ja hallintojohtaja Jukka Haapala

JAKELU Haastatellut
Asianosaiset, muut Kuntayhtymäjohtaja Antti Virtanen
 Pedagoginen rehtori Petri Lähde
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OIKAISUVAATIMUS
Edellä olevaan päätökseen voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan
jäsen. Kuntayhtymän päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös kuntayhtymän jäsenkunta tai sen jäsen
Oikaisuvaatimus tehdään Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymän yhtymähallitukselle, osoite PL 124, 32201 LOIMAA.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuksessa on käytävä ilmi
vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimukseen on liitettävä päätöskopio.


